
Auswertezeit Mittwoch, 30. November 2022,16:00  -  Donnerstag, 27. April 2023,14:00
Tempolimit 50 km/h Werte Fahrzeuge V85 [km/h]

425014 89539 59

Fahrtrichtung Ankommend
Bearbeiter: Matthias Albrecht
Kommentar:
Messort: Birkach Ortseingang
Ankommende Fahrzeuge Richtung: Feuchtwangen
Abfahrende Fahrzeuge Richtung:

0

5000

10000

15000

20000

25000

30000

35000
5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49 51 53 55 57 59 61 63 65 67 69 71 73 75 77 79 81 83 85 87 89 91 93 95 97 99 10
1

10
6

G
es

ch
w
in
di
gk

e
its
w
e
rt
e

Verteilung Geschwindigkeit
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